
Item no: 1935

Kebony Clear RAP wstępnie cięte/tarcica 25 x 148 mm

Jakość i wygląd w momencie dostawy
Profil

Wymiary 25 x 148 mm * * 25 x 148

Standardowa
długość(ci)

Bąbelkowanie

Krzywizna 3-3,6 m: max 10 mm; 4,2-4,8 m: max 13 mm

Wilgoć 4-8 % ** ** 4-8 %

Pęknięcia

Ubytki
Uwaga

Dane techniczne (średnie wartości) Kebony

Gęstość (12 % mc) 670 480 Kg/m
3

Twardość (EN 1534) 4,2 2,5 Brinell

Maksymalne pęcznienie (suchy - mokry, kierunek styczny) 4 8 %

Odporność na rozkład (EN 350) 1 5 Klasa trwałości 1-5
Klasa użytkowania (EN 335) 3* 1**

* Nadaje się do zastosowań zewnętrznych nad ziemią 
** Nie nadaje się do zastosowań zewnętrznych

Max 2 % szerokości

Mogą być widoczne i są naturalnym zjawiskiem w drewnie

2,4 m - 5,4 m. Aby otrzymać informacje o dostępności 
i możliwych alternatywnych długościach, skontaktuj się 
z przedstawicielem Kebony lub lokalnym partnerem Kebony.

Jeśli obróbka wykaże obszary powierzchni o znacznie 
jaśniejszym kolorze, dana deska lub jej część powinna 
zostać odrzucona, jeśli szerokość bladego obszaru 
przekracza 3 cm. Takie obszary mogą być 
niewystarczająco zabezpieczone, a zatem mogą nie 
spełniać kryteriów trwałości Kebony.

Technologia Kebony nadaje drewnu głęboki, bogaty brązowy kolor. Po 
wystawieniu na działanie słońca i deszczu drewno nabierze naturalnej 
srebrnoszarej patyny. Naturalne różnice w kolorze i usłojeniu będą widoczne 
zarówno przy dostawie, jak i po montażu. Nie ma to wpływu na wydajność i 
trwałość drewna.
Proces obróbki drewna Kebony może powodować powstawanie śladów po 
naklejkach na surowo przetartych materiałach. Ślady po naklejkach 
zredukowane poprzez frezowanie większości profilu po stronie wyglądu.

* Szerokość i grubość są wymiarami nominalnymi. Rzeczywiste wymiary mogą być nieco większe.

Mogą być widoczne pęknięcia powierzchniowe i rysy

** Wilgotność równa 7-10% drewna nieobrobionego

Wstępnie cięte
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Może być widoczny na nieobrobionych produktach
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Opis produktu
Produkty Kebony Clear Radiata są wytwarzane z certyfikowanej przez 
FSC® sosny Radiata modyfikowanej płynem na bazie biologicznej.

Opatentowana technologia Kebony trwale zmienia strukturę komórkową 
drewna, dając unikalny produkt drewniany o wyjątkowej trwałości i 
niewymagający konserwacji poza normalnym czyszczeniem. 

Wstępnie cięte produkty Kebony Clear Radiata są 3-stronnie 
przezroczyste i są impregnowane przez całą deskę.

Sęki

Zastrzeżenie
Do 5% dostarczonych desek może być poza tą specyfikacją i musi zostać odebrana.

Produkty Kebony zmienią wygląd pod wpływem deszczu i słońca. Zmiany koloru i pęknięcia powierzchni wystąpią z powodu naturalnego wietrzenia. Producent nie ponosi 
odpowiedzialności za takie różnice w kolorze i wyglądzie powierzchni. Nie wpłynie to na trwałość i ogólną wydajność produktu.

Produkty Kebony Character nie powinny być dalej obrabiane ani łupane, ponieważ nieobrobiona twardziel zostanie odsłonięta. Produkty Kebony Character można ciąć 
poprzecznie na długość. Odsłonięte słoje końcowe po cięciu poprzecznym należy zabezpieczyć środkiem do konserwacji drewna.

Kebony nieustannie pracuje nad rozwojem produktów. Informacje w tym arkuszu danych mogą ulec zmianie bez powiadomienia.

Środowisko
Produkty Kebony są zwolnione z dyrektywy UE w sprawie produktów 
biobójczych (76/769/EWG). Z odpadami postępuje się jak z zwykłym drewnem.

Dokumenty / Certyfikaty / Zgodność
Instrukcja instalacji Kebony na tarasie - www.kebonypolska.pl 
Norweska aprobata techniczna TG 2493 - www.sintefcertification.no 
Nordic Ecolabel 2086 0001 - www.nordic-ecolabel.org
FSC CU-COC-813689 - www.fsc.org
EPD: NEPD-410-288-EN – www.epd-norge.no
Zgodny z rozporządzeniem UE w sprawie drewna (EUTR)

Nieobrobione Jednostka




